
 

 

 

Uchwała Nr XXVIII/194/08 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 października 2008 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia                       

26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.                  

z 2007r. Dz. U. Nr 70, poz. 473 z póź. zm.)  

 

uchwala się co następuje:  

 

§1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, który 

stanowi załącznik do uchwały z dnia 16 listopada 2007r. Nr XVI/109/07 Rady Miejskiej                    

w Drezdenku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W zadaniu II. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony zdrowia przed przemocą w rodzinie 

dodaję się  

pkt. 5 o następującym brzmieniu: 

Remont pomieszczeń przy ul. Warszawskiej 4 przeznaczonych do prowadzenia świetlicy 

profilaktyczno-wychowawczej. 

2. W zadaniu III. Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci 

i młodzieży dodaje się:  

pkt. 7 o następującym brzmieniu:   

Zakup paczek świątecznych dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W związku ze zwiększeniem wpływów z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

wprowadza się zmiany w postaci dodatkowych zadań:  

-remont pomieszczeń przy ul. Warszawskiej 4, 

-zakup paczek dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych. 

 

 


